ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Karla Geanny Saraiva Costa na qualidade de Secretária de Saúde, no uso de suas atribuições

legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da lei W. 10.520/2002 e,

considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO PRESENCIAl N°.

28.06.01/2018-SEMS, cujo objeto é AQUISiÇÃO DE VEíCULOS AUTOMOTORES, oKM, DESTINADOS

AO ATENDIMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE DO MUNICíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm

HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo

com os termos do processo Iicitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de

Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

TOP COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES E SERViÇOS LTDA CNPJ N°. 06.028.189/0001-07,

com endereço na rua: Moreira Gomes, n° 304, Bairro: vila União, CEP: 600410-720, Fortaleza/CE,

com o valor global de R$ 491.000,00 (quatrocentos e noventa e um mil reais).

VALOR VALOR

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE MARCA
UNITÁRIO GLOBAL

VEíCULO DE PASSEIO - TRANSPORTE DE
EQUIPE (5 PESSOAS, o KM).
ESPECIFICAÇÃO: Biocombustível, 04<.;
portas, ar condicionado, capacidade para FIAT MOBI

01 UNO 02 R$ 46.500,00 R$ 93.000,00
05 lugares, freios ABS e AIRBAG DUP, LlKE

câmbio manual, distância entre eixos:.
mínima de 2.370mm, motorização mínima
1.0, tipo de direção: hidráulica/elétrica
VEíCULO DE PASSEIO - TRANSPORTE DE
EQUIPE (5 PESSOAS, o KM).
ESPECIFICAÇÃO: Biocombustível, °4
portas, ar condicionado, capacidade para FIAT MOBI

02 05 lugares, freios ABS e AIRBAG DUP, UNO 01 R$ 49.000,00 R$ 49.000,00
câmbio manual, distância entre eixos:

LlKE

mínima de 2.37omm, motorização mínima
1.0, tipo de direção: hidráulica/elétrica,
trio elétrico: (trava, vidro e alarme)
VEíCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4
(DIESEL). ESPECIFICAÇÃO: Freios ABS E

03 AIRBAG DUP, protetor de caçamba, UNO 01 FIATTORO R$ 144.000,00
R$

estribos laterais, motorização mínima de
144·000,00

140CV, câmbio manual, capacidade para

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITORAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

05 lugares, ar condicionado, trio elétrico
(trava, vidro e alarme), direção
hidráulica/elétrica.

FIAT

DUCATO
R$

205·000,00

VEícULO DE TRANSPORTE SANITÁRIO
(COM ACESSIBILIDADE 01

CADEIRANTE). ESPECIFICAÇÃO: Mínimo
12 pessoas, veículo okm, potência mínima

04 de 130CV, distância entre eixos: mínimo
3665MM, N com kit multimídia,
combustível diesel, câmbio manual,
direção hidráulica, tração 4X2, resolução
do CONTRAN 316/09

UND 01 R$ 205.000,00

VALOR GLOBAL R$ 491.000,00

"--" Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE,30 de julho de 2018.

SECRETÁR A DE SAÚDE

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITORAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000